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S C R I P T A

Numéro Scripta :  8004

Auteur(s) : Gauthier de Gournay [prévôt]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1154-1204]

Action juridique : donation

Langue du texte :  latin

Analyse
Gauthier de Gournay vend à l’abbaye de la Trappe une terre sise près de Chantecoq, moyennant un prix de dix
livres angevines pour lui et de trente sous pour sa femme Julienne.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Charencey  Hyacinthe (Comte de), Cartulaire de l’Abbaye de Notre-Dame de la Trappe, publié d’après le
manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l’Orne),
1889, K. « Carte de Haia de Chantecoq », n° XLI, p. 283.

Dissertation critique
On peut considérer que l’usage des monnaies d’Anjou est répandu en Normandie en général sous Plantagenêt.

Texte établi d’après a

Universis christi fidelibus, Galterus de Gornaio salutem. Sciatis quod ego, pro salute anime mee, concedentibus
sorore mea Mabilla cum filio ejus, Urseto nomine, dedi in perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni
servitio, tallia et seculari consuetudine, monachis Beate Marie de Trappa totam terram quam habebam inter
masnagium monachorum et Sanctum Christoforum, juxta haiam de Chantecoc. Hoc autem concessit Petrus de
Ripparia, dominus meus, ad cujus feodum pertinebat terra illa. Et ego, pro hac donatione, habui de karitate
monachorum X libras andegavensium, et uxor mea Juliana XXX solidos. Et sciendum est quod, si quis in illa
terra aliquid clamaverit, ego et heredes mei predictam terram ab omni querela liberabimus, et tantum supra hoc
faciemus, quod eam monachi quiete et pacifice possidebunt. Et ut hoc firmum et stabile sit in perpetuum, presentem
cartam sigilli mei munimine confirmavi.